[image: ]      Câmara Municipal de Piedade
                                        Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000
                  Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.camarapiedade.sp.gov.br
       E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº.  92/2018

“Indica estudo para colocação de lombada na Avenida Antônio Leite de Oliveira.”

Senhor Presidente:

Indico ao senhor Prefeito Municipal obedecidas as formalidades regimentais, seja feito estudo junto ao setor competente para colocação de uma lombada Avenida Antônio Leite de Oliveira, em frente ao Posto Brasilio, sentido Sorocaba/Piedade.

Justificativa:

Fui procurado por munícipes solicitando providências visto que o local é de entrada e saída de veículos onde os motoristas correm o risco de acidentes.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 11 de abril de 2018.

José Anésio Xavier Lemes
Vereador (PP)

image1.jpeg